I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 IPEM-POR-2023/00001/IPEM

O Presidente do IPEM-MT, no uso de suas atribuicies legais; e considerando o disposto na Lei Complementar n® 04, de 15 de outubro de 1990,
gue dispde sobre o Estaluto dos Servidores Pdblicos da Administracao Direta, das Autarquias e das Fundacgoes Plblicas Estaduais;
Considerando o disposto no Decreto n® 656, de 28 de selembro de 2020, que regulamenta a concessdo de (&ras dos servidores publicos civis
da Administrac@o Direta, Autdrquica e Fundacional, do Poder Executivo do Estado de Malo Grosso.

RESOLVE:

Art. 1% Aprovar a Escala de Férias dos servidores daio) IPEM-MT para o ano de 2024,

JAMEIRO

MATRICULA SERVIDOR :Eﬁllg:?[?\f o CD};FADS USUFRUTO

INiCIO TERMINOD IMICID TERMING

321499 WISLEY WITER PEREIRA MACHADO 2022 2023 15 02/01/2024 16/01,/2024
29324 AECIO BENEDITO ORMOND 2021 2022 15 02/01/2024 16/01,/2024
91273 GILSOM JOSE MONTEIRO FIGUEIREDO 2021 2022 30 02/01/2024 31/01/2024
45751 JOAD FLAVIO DE MATOS 2021 2022 15 02/01/2024 16/01,/2024
91278 MARLI DO MASCIMENTO 2021 2022 15 02/01/2024 16/01,/2024
256722 MICHELLE OLIVEIRA ABREU 2021 2022 30 02/01/2024 31/01/2024
280028 DENVAR ALMEIDA MENDES 2021 2022 10 02/01/2024 11/01/2024
264157 {FI’IT:SSS%II'_\ILA GIMENEZ  SIQUEIRA  GONCALVES 2021 2022 10 02/01/2024 11/01,/2024
256848 CAROLINA OLIVEIRA BARRETO SCREMIN 2022 2023 20 02/01/2024 21/01/2024
16524 TAMIA FERRER KALIX PAES DE BARROS 2022 2023 15 02/01/2024 16/01/2024
291260 WELLEIS MARCK DA SILVA 2022 2023 10 02/01/2024 11/01,/2024
31268 ELAINE DA SILVA BARROS PRADO 2020 2021 20 08/01/2024 27/01/2024
TE909 PEDRO FRANCISCO BARBOSA 2022 2023 15 0&/01/2024 22/01/2024
213884 VALDOMIRO FERNANDES 2022 2023 20 08/01/2024 27/01,/2024
109388 JAVAN PEROTE DO MASCIMENTO 2022 2023 30 08/01/2024 06/02/2024
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84187 JUSSARA DE SOUZA AMARAL DALTRO

214469 PATRICIA DE PAULA DORILED

244696 REGINALDO MOTA GUIMARAES

255311 TATYAME SILVA DE BRITO

45751 JOAD FLAVIO DE MATOS

8740 MARIA JOSE DUARTE LOPES

91278 MARLI DO NASCIMENTO

12678 WILDMAN FONTES PEIXQTO

91279 MICHELLE MARIA DE PINHO GRUNWALD SPINELLI

294284 GUILHERME DO ESPIRITO SANTO PARENTE

58989 RENE RODRIGUES
16173 RITA FERREIRA DE S0OUZA
FEVEREIRC

MATRICULA SERVIDOR

INiCIO TERMINO

52688 ELLEN VIRGIMIA NOLETO ROCHA

214469 PATRICIA DE PAULA DORILED

91278 MARLI DO NASCIMENTO

94556 CARLA DENISE ALVES MATOS SILVA

291261 LUDMILLA TEODORO BOTELHO

91240 ANTONIO DALTRO NETO

256834 JONATHANM PICCO PALACIOS DE ANDRADE

MARCO

MATRICULA SERVIDOR
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17/01/2024 31/01/2024

17/01/2024 26/01/2024

18/01/2024 01/02/2024

26/01/2024 09/02/2024

27/01/2024 05/02/2024

29/01/2024 27/02/2024

31/01/2024 09/02/2024

01/02/2024 10/02/2024

05/02/2024 14/02/2024

12/02/2024 21/02/2024

14/02/2024 23/02/2024

14/02/2024 23/02/2024

15/02/2024 24/02/2024

26/02/2024 06/03/2024



INiCIO

293098

TE909

62694

31268

91283

113036

ABRIL

TERMINO

SOLANGE VEMANCIO MORELLI

PEDRC FRANCISCO BARBOSA

BENEDITD FERMNANDO PACHECO PINTC DE

CASTRO

ELAIME DA SILVA BARROS PRADO

ROGERIO HENRIQUE DE OLIVEIRA

ACENDING ADOLFO JOSETTI

MATRICULA SERVIDOR

INiCIO

52688

255311

108796

74020

22773

B3067

294284

31288

MAIC

TERMINO

ELLEN VIRGIMIA NOLETO ROCHA

TATYAME SILVA DE BRITO

MARLUCE DIAS FAMAIA

IREME AMANCIO DA SILVA

ELOIR JOSE CARLOS NASCIMENTO

VALMIR BUDTINGER

GUILHERME DO ESPIRITO SANTO PARENTE

SUZIANE CRISTINA MARCHIORETO

MATRICULA SERVIDOR

INiCIO

244696

BETE3

TERMING

REGINALDO MOTA GUIMARAES

BENTO FRANCISCO GOMES BEZERRA

IMICIO
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AQUISITIVOD

IMICIO
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19/03/2024 28/03/2024

20/03/2024 29/03/2024

04/04/2024 13/04/2024

09/04/2024 18/04/2024

09/04/2024 23/04/2024

15/04/2024 29/04/2024

18/04/2024 17/05/2024

24/04/2024 03/05/2024

26/04/2024 05/05/2024

29/04/2024 13/05/2024

02/05/2024 11/05/2024

02/05/2024 16/05/2024



34556

31268

291261

256848

JUNHO

CARLA DENISE ALVES MATOS SILVA

ELAIME DA SILVA BARROS PRADO

LUDMILLA TECDORO BOTELHO

CAROLINA OLIVEIRA BARRETO SCREMIN

MATRICULA SERVIDOR

INiCIO

305014

JULHD

TERMINO

NAYARA PARENTE SIMI

MATRICULA SERVIDOR

INiCIO

26443

BETE3

1273

28280

293098

91279

763

34556

91268

AGOSTO

TERMING

ELI FACUNDO DE MATOS

BENTO FRANCISCO GOMES BEZERRA

GILSOM JOSE MONTEIRO FIGUEIREDO

MARIEM MORAES DA SILVA COSTA

SOLANGE VEMANCIO MORELLI

MICHELLE MARIA DE PINHO GRUNWALD SPIMELLI

ADELAIDE PAES DE BARROS

CARLA DENISE ALVES MATOS SILVA

ELAIME DA SILVA BARROS PRADO

MATRICULA SERVIDOR

INiCIO

31287

TERMINO

TATIANA RIBEIRO SOARES

2021
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2022 10

2022 10
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2024 10
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2024 15

2022 30

2023 15
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2024 10

2024 15

2024 10

2022 10

2022 10

CD}TADS USUFRUTO
TERMING

2023 15

06/05/2024 15/05/2024

06/05/2024 15/05/2024

06/05/2024 15/05/2024

09/05/2024 18/05/2024

03/06/2024 12/06/2024

01/07/2024 15/07/2024

01/07/2024 30/07/2024

01/07/2024 15/07/2024

03/07/2024 01/08/2024

08/07/2024 17/07/2024

12/07/2024 26/07/2024

15/07/2024 24/07/2024

17/07/2024 26/07/2024

17/07/2024 26/07/2024

05/08/2024 19/08/2024



83100 TONY HUDSON PINHEIRC RAMOS

8763 ADELAIDE PAES DE BARROS

91287 TATIANA RIBEIRO SOARES

244696 REGINALDO MOTA GUIMARAES

108796 MARLUCE DIAS FAMAIA

SETEMBRO

MATRICULA SERVIDOR

INiCIO TERMINO

213278 REGINA MARA FERREIRA DE SANTAMA

57098 DANIEL ALVES FERREIRA

OUTUBRO

MATRICULA SERVIDOR

INiCIO TERMINO

74020 IREME AMANCIO DA SILVA
91279 MICHELLE MARIA DE PINHO GRUNWALD SPIMELLI
46416 MARIA DE LURDES CAPELASSI COELHO

255311 TATYAME SILVA DE BRITO

NMOVEMBRO

MATRICULA SERVIDOR

INiCIO TERMINO

94556 CARLA DENISE ALVES MATOS SILVA

52688 ELLEM VIRGINIA MOLETO ROCHA

DEZEMBRO

2023

2023

2023

2023

2022

PERICDO
AQUISITIVOD

IMICIO

2022

2022

PERICDO
AQUISITIVO

IMICIO

2023

2023

2023

2023
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2022

2023
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2024 30 05/08/2024 03/09/2024
2024 10 12/08/2024 21/08/2024
2024 15 20/08/2024 03/09/2024
2024 10 26/08/2024 04/09/2024
2023 15 26/08/2024 09/09/2024
CD};FADS USUFRUTO

TERMING

2023 30 02/09/2024 01/10/2024
2023 30 02/09/2024 01/10/2024
(B};FADS USUFRUTO

TERMING

2024 30 01/10/2024 30/10/2024
2024 15 04/10/2024 18/10/2024
2024 10 21/110/2024 30/10/2024
2024 30 26/10/2024 24/11,/2024
CDETADS USUFRUTO

TERMING

2023 30 01/11/2024 30¢11,/2024
2024 10 06/11/2024 15/11/2024



PERICDO aTD

MATRICULA SERVIDOR ACUISITIVO DIAS USUFRUTO

INiCIO TERMINO IMICIO TERMIND

256722 MICHELLE OLIVEIRA ABREU 2022 2023 30 01/12/2024 30/12/2024
a763 ADELAIDE PAES DE BARROS 2023 2024 10 02112/2024 1112/2024
52668 ROSELEI OLMA SICHINEL PRAEIRD 2023 2024 30 02/12/2024 3112/2024
91273 GILSON JOSE MONTEIRO FIGUEIREDD 2022 2023 15 02/112/2024 16/12/2024
305014 NAYARA PARENTE SIMI 2023 2024 10 04/12/2024 13/12/2024

BENTO FRANCISCO GOMES BEZERRA
PRESIDENTE AUTARGQUIA
GABINETE DA PRESIDENCIA DO INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO

(fssinado Eletronicamente)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacao: (Tidd343

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps:Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar
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